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GIUNTI DIRITTI

GIUNTI DRITTI SAE  

GIUNTI DIRITTI SAE RIDOTTI  

Codice Modello Descrizione ØA 昀氀are C esag. L mm Peso Q.tà Min.

05051014 U2-4 Giunti a doppia cartella 1/4” 11 33 17 g 100

05108010001 U2-4K Kit 10 pz. giunti a doppia cartella 1/4” 11 33 170 g 10

05051011 U2-5 Giunti a doppia cartella 5/16” 14 36 27 g 100

05108014001 U2-5K Kit 10 pz. giunti a doppia cartella 5/16” 14 36 270 g 10

05051016 U2-6 Giunti a doppia cartella 3/8” 17 36 40 g 100

05108009001 U2-6K Kit 10 pz. giunti a doppia cartella 3/8” 17 39 400 g 10

05108011001 U2-8K Kit 5 pz. giunti a doppia cartella 1/2” 20 45 34 g 5

05108012001 U2-10K Kit 5 pz. giunti a doppia cartella 5/8” 23 50 47 g 5

05108013001 U2-12K Kit 2 pz. giunti a doppia cartella 3/4” 27 57 292 g 2

Codice Modello Descrizione ØA 昀氀are ØB 昀氀are C esag. L mm Peso Q.tà Min.

05052020 UR2-64 Giunti diritti ridotti a doppia cartella 1/4” 3/8” 17 39 36 g 100

05108015001 UR2-64K Kit 10 pz. giunti diritti ridotti a doppia cartella 1/4” 3/8” 17 39 360 g 10

05052022 UR2-84 Giunti diritti ridotti a doppia cartella 1/4” 1/2” 20 42 52 g 100

05108016001 UR2-84K Kit 5 pz. giunti diritti ridotti a doppia cartella 1/4” 1/2” 20 42 260 g 5

05052021 UR2-86 Giunti diritti ridotti a doppia cartella 3/8” 1/2” 20 44 75 g 100

05108017001 UR2-86K Kit 5 pz. giunti diritti ridotti a doppia cartella 3/8” 1/2” 20 44 375 g 5

05052027 UR2-104 Giunti diritti ridotti a doppia cartella 1/4” 5/8” 23 43 66 g 100

05108018001 UR2-104K Kit 5 pz. giunti diritti ridotti a doppia cartella 1/4” 5/8” 23 43 330 kg 5

05052028 UR2-106 Giunti diritti ridotti a doppia cartella 3/8” 5/8” 23 45 74 g 100

05108065001 UR2-106K Kit 5 pz. giunti diritti ridotti a doppia cartella 3/8” 5/8” 23 45 370 g 5

05052029 UR2-108 Giunti diritti ridotti a doppia cartella 1/2” 5/8” 23 48 80 g 100

05108019001 UR2-108K Kit 5 pz. giunti diritti ridotti a doppia cartella 1/2” 5/8” 23 48 400 g 5

05052030 UR2-128 Giunti diritti ridotti a doppia cartella 1/2” 3/4” 27 52 114 g 50

05052031 UR2-1210 Giunti diritti ridotti a doppia cartella 5/8” 3/4” 27 54 132 g 50

OLIO UNIVERSALE PER CARTELLE  
Olio universale indispensabile per la lubri昀椀cazione della cartella, durante la cartellatura e prima del serraggio con chiavi 
dinamometriche.

Codice Modello Q.tà Min. Capacità Dimensioni Peso

12002015 FO-200 12 200 ml 170 x 50 x 50 mm 0,2 kg
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SAE FLARE UNIONS 

SAE FLARE REDUCED UNIONS

Code Model Description ØA C esag. L mm Weight Min. Qty

05051014 U2-4 Unions 1/4” 11 33 17 g 100

05108010001 U2-4K Kit 10 pcs. unions 1/4” 11 33 170 g 10

05051011 U2-5 Unions 5/16” 14 36 27 g 100

05108014001 U2-5K Kit 10 pcs. unions 5/16” 14 36 270 g 10

05051016 U2-6 Unions 3/8” 17 36 40 g 100

05108009001 U2-6K Kit 10 pcs. unions 3/8” 17 39 400 g 10

05108011001 U2-8K Kit 10 pcs. unions 1/2” 20 45 34 g 5

05108012001 U2-10K Kit 10 pcs. unions 5/8” 23 50 47 g 5

05108013001 U2-12K Kit 10 pcs. unions 3/4” 27 57 292 g 2

Code Model Description ØA ØB C esag. L mm Weight Min. Qty

05052020 UR2-64 Reduced unions 1/4” 3/8” 17 39 36 g 100

05108015001 UR2-64K Kit 10 pcs. Reduced unions 1/4” 3/8” 17 39 360 g 10

05052022 UR2-84 Reduced unions 1/4” 1/2” 20 42 52 g 100

05108016001 UR2-84K Kit 10 pcs. Reduced unions 1/4” 1/2” 20 42 260 g 5

05052021 UR2-86 Reduced unions 3/8” 1/2” 20 44 75 g 100

05108017001 UR2-86K Kit 10 pcs. Reduced unions 3/8” 1/2” 20 44 375 g 5

05052027 UR2-104 Reduced unions 1/4” 5/8” 23 43 66 g 100

05108018001 UR2-104K Kit 10 pcs. Reduced unions 1/4” 5/8” 23 43 330 kg 5

05052028 UR2-106 Reduced unions 3/8” 5/8” 23 45 74 g 100

05108065001 UR2-106K Kit 5 pcs. Reduced unions 3/8” 5/8” 23 45 370 g 5

05052029 UR2-108 Reduced unions 1/2” 5/8” 23 48 80 g 100

05108019001 UR2-108K Kit 5 pcs. Reduced unions 1/2” 5/8” 23 48 400 g 5

05052030 UR2-128 Reduced unions 1/2” 3/4” 27 52 114 g 50

05052031 UR2-1210 Reduced unions 5/8” 3/4” 27 54 132 g 50
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UNIVERSAL OIL FOR FLARE  
Universal oil essential for the 昀氀are lubrication, during 昀氀aring operation and before clamping with torque wrenches.

Code Model Min. Qty Capacity Dimensions Weight

12002015 FO-200 12 200 ml 170 x 50 x 50 mm 0,2 kg

UNIONS


